

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение "Камчатское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	17	5	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	17	5	2	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Гараж																						
1	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот В 902 АС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (УАЗ Патриот А 539 ОС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Водитель автомобиля (УАЗ 220694-04 А 075 АХ)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля (УАЗ 3303-01 К 562 МА)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Водитель автомобиля (УАЗ 396292 А 093 АО)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля (Урал 375 Д 7,5 К-699 АА)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля (Урал-43206-0111-71 В 557 АН)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель автомобиля (Зил 131 К -875 КО)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Водитель автомобиля (ГАЗ 27057 795 АС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля (ГАЗ-САZ-35071 В 554 ВН самосвал)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля (ГАЗ - 22177 В 863 АС, м/автобус)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Водитель автомобиля (ГАЗ 27527-265 В 484 АС)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля (ГАЗ 2752 7 АВ 158 СК)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля (ГАЗ-535 А 890 СТ самосвал)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля (ГАЗ - 3284-00000010-03 А 163 СХ(автобус специальный)	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля (ГАЗ - 53п6 К 756 КР)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (ГАЗ-3009 ТК В 714 АУ, лаборатория)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель погрузчика (5т)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Тракторист (ДТ-75)	-	-	-	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Уборщик производственных и служебных помещений (рабочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

(должность)

(подпись)

Купцов И.Н.

Ф.И.О.

24.09.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ССИ (должность)	 (подпись)	Беликов В.Г. (Ф.И.О.)	24.08.2016 (дата)
Начальник ОГСН (должность)	 (подпись)	Кожан Л.Ф. (Ф.И.О.)	24.08.2016 (дата)
Начальник бюро охраны труда (должность)	 (подпись)	Кондрич Ю.В. (Ф.И.О.)	24.08.2016 (дата)
Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации - председатель профкома ФГБУ "Камчатское УГМС" (должность)	 (подпись)	Ярошенко Н.В. (Ф.И.О.)	24.08.2016 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2575 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Шиндяпина А.С. (Ф.И.О.)	 (дата)